Segunda-feira
28 de Agosto de 2023
22 - Ano XI - Nº 2620 Lauro de Freitas

Erratas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZEYNEEYMTY4ODBGMTG4ND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ERRATA DO AVISO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2023.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, torna público a ERRATA DO AVISO

DE IMPUGNAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 004/2023. Tipo: Menor Preço Global.

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar de Alunos

(Ensino Fundamental, Creches, Pré-Escola, EJA e Mais Educação), conforme Termo de Referência

e Planilha no Edital. Publicado segunda-feira, dia 15 de maio de 2023 no Diário do Oficial dos

Municípios – 59 – Ano XI – Nº 2530. Diário Oficial da União – Seção 3 – Nº 92 e no Jornal A

Tarde – Brasil – B5, terça-feira, dia 16 de maio de 2023. Onde se lê: Processo Administrativo –

Nº 05669/2023. Leia-se: Processo Administrativo – Nº 9951/2023. Ficam inalteradas as demais

informações em referência no AVISO DE IMPUGNAÇÃO anteriormente publicado. Fernanda

Borges Soares – Pregoeira. Lauro de Freitas, 28 de agosto de 2023.